

Zmluva o dielo č. 1/2013

uzavretá v súlade s § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení

Článok I. Zmluvné strany

- 1.1 Objednávateľ : **Liečebno-výchovné sanatórium**
Sídlo: **Tešedíkova 3, 040 17 Košice-Barca**
Zastúpený: **Mgr. Anna Kalavská, riaditeľka LVS**
IČO: **17150922**
DIČ:
Bankové spojenie: **Štátna pokladnica**
Číslo účtu: **7000366557/8180**
E-mail: **sanatorium@ke.telecom.sk**
- 1.2 Zhotoviteľ.: **THterm, s.r.o.**
Sídlo: **Brestová 1, 040 14 Košice**
Zastúpený: **Ing. Dionýz Troskó, konateľ spoločnosti**
IČO: **43886221**
IČ DPH: **SK 2022508499**
Bankové spojenie: **ČSOB**
Číslo účtu: **4005858450/7500**
E-mail: **trosko@thterm.sk**

Článok II. Východiskové podklady a údaje

- 2.1 Podkladmi pre uzavretie tejto zmluvy bola projektová dokumentácia a ocenený výkaz výmer.
2.2 Zmluva sa uzatvára na základe uskutočneného rokovacieho konania bez zverejnenia v súlade s § 100 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na zadanie zákazky pod názvom „**Odstránenie havarijnej situácie LVS Tešedíkova 3, Košice - Barca**“.

Článok III. Predmet zmluvy

- 3.1 Predmetom zmluvy je odstránenie vzniknutej havarijnej situácie v LVS Tešedíkova 3, 040 17 Košice-Barca.

Článok IV. Čas plnenia

- 4.1 Zahájenie prác sa počíta dňom odovzdania staveniska zhotoviteľovi dňa 1. 7. 2013.
4.2 Predpokladaný termín realizácie diela: - interiér ubytovacieho zariadenia, časť SO 01, SO 02, SO 03, ÚK a výmena okien – najneskôr do 23. 8. 2013
- vonkajšie omietky /severná a južná časť / - do 30. 9. 2013

Článok V. Cena za dielo

- 5.1 Cena bola stanovená na základe predloženého oceneného výkazu výmer vo verejnom obstarávaní predmetnej zákazky.

Cena bez DPH: 197 624,29 EUR
DPH 20 %: 39 524,86 EUR
Cena spolu s DPH: 237 149,15 EUR

- 5.2 V prípade nedofinancovania predmetnej zákazky zo zdrojov pre havarijné situácie, bude upravený rozsah prác a dodávok podľa výšky finančného krytia.
- 5.3 V prípade dofinancovania havarijnej situácie v celom rozsahu verejného obstarávania, bude stavebná akcia realizovaná v pôvodnom rozsahu.
- 5.4 Zhotoviteľ je platiteľom DPH.

Článok VI.

Platobné podmienky a fakturácia

- 6.1 Stavba bude realizovaná bez finančných preddavkov poskytnutých zhotoviteľovi stavby.
- 6.2 Platby budú uhrádzané po vystavení faktúr na základe priloženého súpisu vykonaných prác a dodávok potvrdených štatutárnym zástupcom zhotoviteľa a objednávateľa.
- 6.3 Splatnosť faktúr je 60 dní od ich doručenia objednávateľovi za podmienky splnenia formálnych náležitostí.
- 6.4 Stavebné dielo bude financované z prostriedkov štátneho rozpočtu.

Článok VII.

Záruky

- 7.1 Zhotoviteľ poskytne objednávateľovi záruku 60 mesiacov od dátumu odovzdania stavby do užívania.
- 7.2 Zhotoviteľ predloží objednávateľovi certifikáty použitých materiálov a tovarov alebo doklady o preukázaní zhody materiálov a tovarov.
- 7.3 Zhotoviteľ je povinný počas záručnej doby reagovať okamžite na prípadné reklamované chyby.
- 7.4 Zhotoviteľ dodrží platné STN a ostatné právne normy pre realizovanie diela.
- 7.5 Počas realizácie stavebného diela zhotoviteľ bude viesť stavebný denník.
- 7.6 Zhotoviteľ nezodpovedá za škody spôsobené tretou osobou.
- 7.7 Stavbyvedúceho bude vykonávať osoba oprávnená v zmysle zákona č. 136/1995 Z.z. o odbornej spôsobilosti na vybrané činnosti vo výstavbe v znení neskorších predpisov.

Článok VIII.

Iné zmluvné dojednania

- 8.1 Všetky spory, vyplývajúce z tejto zmluvy, alebo v súvislosti s ňou vzniknuté, budú strany riešiť predovšetkým vzájomnou dohodou. Ak nedôjde k dohode, budú spory rozhodnuté v súdnom konaní.
- 8.2 Právne vzťahy a dôsledky neplnenia tejto zmluvy sa riadia Obchodným zákonníkom v znení neskorších predpisov.

Článok IX.

Záverečné ustanovenia

- 9.1 Zmeniť znenie tejto zmluvy možno len písomne dodatkami na základe súhlasu oboch zmluvných strán.
- 9.2 Každá zmluvná strana môže dať kedykoľvek výpoveď zo zmluvy bez uvedenia dôvodu s jednomesačnou výpovednou lehotou, ktorá začne plynúť prvým dňom v mesiaci po mesiaci, v ktorom bola doručená druhej zmluvnej strane. Výpoveďou sa však nerušia vzájomné finančné záväzky, ktoré vznikli pred dňom vypovedania zmluvy.
- 9.3 Zmluvné strany môžu od predmetnej zmluvy o dielo odstúpiť a to písomne v prípade podstatného porušenia podmienok, uvedených v tejto zmluve.
- 9.4 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami.
- 9.5 Zmluva nadobúda účinnosť po schválení finančných prostriedkov nadriadeným orgánom objednávateľa a deň po jej zverejnení na internetovej stránke objednávateľa.
- 9.6 Ktorákoľvek zo zmluvných strán je zbavená svojich záväzkov zmluvou stanovených v rozsahu prekážajúcom alebo brániacom ich splneniu z dôvodu vyššej moci, ktorou je výskyt okolností a ich priame následky, ktoré sa vymykajú kontrole /ovládaniu/ strany žiadajúcej o jej uznanie napr. v dôsledku požiaru, povodne. O výskyte okolností a následkov vyššej moci je povinná druhú stranu upovedomiť strana, ktorá sa nesplnenia záväzku dovoľáva. Pri trvaní prekážky vyššej moci dlhšej než dva mesiace sa strany pokúsia prejednať možnosť pokračovania.

čovania v plnení zmluvy. Po uplynutí tejto lehoty je každá zo zmluvných strán oprávnená od zmluvy odstúpiť po splnení záväzkov, ktorých splneniu vyššia moc nebráni, bez povinnosti platiť odstúpné.

9.7 Zmluvné strany prehlasujú, že túto zmluvu uzavreli slobodne, vážne, bez tiesne a jej obsah je im zrozumiteľný.

9.8 Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z toho dva pre objednávateľa a dva pre zhotoviteľa.

V Košiciach - Barci dňa 24. 6. 2013

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Predpokladané náklady na odstránenie havarijnej situácie - LVS Tešedíkova 3, Barca					
Objekt : 1 - INTERNÁT			JKSO :		
Časť : SO 01 Oprava izieb a chodieb 2. a 3. NP - ubytovacia časť					
Rozpočet:		Zmluva č.:	Spracoval: Ing.Troskó	Dňa: 22.5.2013	
			IČO:		
			DIČ:		
			IČO:		
			DIČ:		
			IČO:		
			DIČ:		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	63 025,15	476,19	63 501,34	6 Práce nadčas
2	PSV:	20 628,96	11 894,17	32 523,13	7 Murárske výpomocy
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:	83 654,11	12 370,36	96 024,47	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady
11 Zariadenie :					16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12 Prevádzkové vplyvy					17 Inžinierska činnosť
13 Sťažené podmienky					18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	96 024,47
dátum:				22 DPH 20% z:	96 024,47 19 204,89
				23 DPH 0% z:	
				24 Súčet riadkov 21 až 23:	115 229,36
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Troskó

JKSO :

Dátum: 22.5.2013

Stavba : Odstránenie havarijnej situácie - LVS Tešedíkova 3, Košice-Barca

Objekt : 1 - INTERNÁT

Časť : SO 03 Spoločenská časť interátu a chodba

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	61240-1991	Hĺbková penetrácia pre zvýšenie priľnavosti	180,170	m2	0,449	80,900
2	011	61240-1915	Priplatok za tupovanie povrchu	180,170	m2	0,679	122,340
3	014	61242-1331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štuk.10-30%	180,170	m2	4,271	769,510
4	011	61242-1626	Omietka vnút. stien vápenná hladká	10,080	m2	8,543	86,110
5	014	61242-5931	Omietka vnútorného ostenia štuková	13,000	m2	14,770	192,010
6	011	61247-3186	Pripl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	46,000	m	3,882	178,570
7	011	61247-5231	Tenkovrstvá úprava vnút.stien a stropov štukom hr.3 mm ručne	180,170	m2	6,188	1 114,890
8	011	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	180,170	m2	7,754	1 397,040
9	011	63247-7005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF, vyrovnanie chodby	54,697	m2	10,100	552,440
10	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š.150 mm	9,600	m	3,872	37,170
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				4 530,98			4 530,980
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
11	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	30,000	m2	2,435	73,050
12	011	95290-1111	Vyčistenie budov občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	144,000	m2	2,365	340,560
13	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítých alebo zdvoj. nad 1 m2	20,160	m2	4,571	92,150
14	013	97801-1141	Otlčenie vnút. omietok váp. vápenocem. do 30 %	180,170	m2	1,128	203,230
15	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 20 km	2,945	t	34,930	102,870
16	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt	2,945	t	9,152	26,950
17	013	97913-1409	Poplatok za uloženie staveb.sute na vymedzených skládkach	2,945	t	54,890	161,650
18	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	5,636	t	23,343	131,560
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 132,02			1 132,020
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				5 663,00			5 663,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
764 - Konštrukcie klampiarske							
19	764	76471-1114	Oplechovanie parapetov lakoplast pl.	9,600	m	13,064	125,410
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				125,41			125,410
766 - Konštrukcie stolárske							
20	700	766.0-11	Montáž plastových okien	36,000	m	6,587	237,130
21	MAT	611 4A0631	Okno plastové O,S - 2400/2100	4,000	kus	537,922	2 151,690
22	MAT	611 9A0201	Parapet vnútorný plast. š.150 mm s krytkami	9,600	m	13,723	131,740
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				2 520,56			2 520,560
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
23	771	77127-1102	Montáž keram.dlažieb stupňov do lepidla	7,700	m2	31,836	245,140
24	771	77157-3311	Hrana schodisková hliník.protišmyk, d+m	15,575	m	15,699	244,510
25	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram.300x300 do tmelu, vr. soklíkov	54,697	m2	15,699	858,690
26	MAT	597 637170	Dlažba keramická 300x300	68,637	m2	15,150	1 039,850
27	771	77199-9904	Podlahy z dlaždíc, HZS	30,000	hod	8,782	263,460
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				2 651,65			2 651,650
776 - Podlahy povlakové							
28	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených vr.soklíkov	54,697	m2	2,415	132,090

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
776 - Podlahy povlakové spolu:				132,09			132,090
784 - Maľby							
29	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	350,170	m2	1,128	394,990
30	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8 m, vr.pačoku	350,170	m2	2,096	733,960
31	784	78449-6600	Ostatné maliarske práce, napustenie roztokom Lastanox 0,2%	350,170	m2	0,389	136,220
784 - Maľby spolu:				1 265,17			1 265,170
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				6 694,88			6 694,880
Za rozpočet celkom				12 357,88			12 357,880

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Odstránenie havarijnej situácie - LVS Tešedíkova 3, Košice-Barca				
Objekt : 3 - FASÁDY - vonkajšie omietky			JKSO :	
Časť : 01 Severná fasáda - vonkajšie omietky				
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Ing. Troskó	Dňa: 22.5.2013	

IČO:	
DIČ:	
IČO:	
DIČ:	
IČO:	
DIČ:	

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	13 465,85		13 465,85	6	Práce nadčas
2	PSV:	2 937,27	4 135,36	7 072,63	7	Murárske výpomocce
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	iné:				9	
5	Súčet:	16 403,12	4 135,36	20 538,48	10	Súčet riadkov 6 až 9:

C	NUS - náklady umiestnenia stavby	D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky	18	Projektové práce
14		19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:

projektant, rozpočtár cenár podpis: dátum:	pečiatka:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 5%;">E</th> <th style="width: 85%;">Celkové náklady</th> </tr> <tr> <td>21</td> <td>Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 20 538,48</td> </tr> <tr> <td>22</td> <td>DPH 20% z: 20 538,48 4 107,70</td> </tr> <tr> <td>23</td> <td>DPH 0% z:</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>Súčet riadkov 21 až 23: 24 646,18</td> </tr> <tr> <td>F</td> <td>Odpočet - prípočet</td> </tr> </table>	E	Celkové náklady	21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 20 538,48	22	DPH 20% z: 20 538,48 4 107,70	23	DPH 0% z:	24	Súčet riadkov 21 až 23: 24 646,18	F	Odpočet - prípočet
E	Celkové náklady													
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 20 538,48													
22	DPH 20% z: 20 538,48 4 107,70													
23	DPH 0% z:													
24	Súčet riadkov 21 až 23: 24 646,18													
F	Odpočet - prípočet													

odberateľ, obstarávateľ	dodávateľ, zhotoviteľ
podpis: dátum: pečiatka:	podpis: dátum: pečiatka:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Troskó

JKSO :

Dátum: 22.5.2013

Stavba : Predpokladané náklady na odstránenie havarijnej situácie - LVS Tešedíkova 3, Barca

Objekt : 1 - INTERNÁT

Časť : SO 01 Oprava izieb a chodieb 2. a 3. NP - ubytovacia časť

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	61240-1991	Hĺbková penetrácia pre zvýšenie priľnavosti	2 160,938	m2	0,449	970,260
2	011	61240-1915	Priplatok za tupovanie povrchu	2 160,938	m2	0,678	1 465,120
3	014	61242-1331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štuk.10-30%	2 160,938	m2	4,267	9 220,720
4	014	61242-5931	Omietka vnútorného ostenia štuková	53,000	m2	14,756	782,070
5	011	61247-3186	Pripl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	265,500	m	3,878	1 029,610
6	011	61247-5231	Tenkovrstvá úprava vnút.stien a stropov štukom hr.3 mm ručne	2 160,938	m2	6,181	13 356,760
7	011	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	2 160,938	m2	7,747	16 740,790
8	011	63243-3331	Poter samonivelizačný do hr.10 mm	637,338	m2	8,644	5 509,150
9	014	64294-4121	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2	26,000	kus	18,514	481,360
10	MAT	553 301110	Zárubňa oceľová 80x197	26,000	kus	18,315	476,190
11	014	64294-4221	Oprava dverných zárubní 80 oceľových, spevnenie, fixovanie	20,000	kus	25,703	514,060
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				50 546,09			50 546,090
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
12	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	630,000	m2	2,433	1 532,790
13	011	95290-1111	Vyčistenie budov občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	637,338	m2	2,363	1 506,030
14	013	96702-3693	Prisekanie plôch s tvrdým povrchom nad 2 m2	150,000	m2	8,554	1 283,100
15	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	41,600	m2	8,614	358,340
16	013	97801-1141	Otlčenie vnút. omietok váp. vápenocem. do 30 %	2 160,938	m2	1,127	2 435,380
17	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	31,108	t	10,449	325,050
18	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 20 km	31,108	t	34,895	1 085,510
19	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt	31,108	t	9,142	284,390
20	013	97913-1409	Poplatok za uloženie staveb.sute na vymedzených skládkach	31,108	t	54,835	1 705,810
21	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	104,582	t	23,320	2 438,850
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				12 955,25			12 955,250
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				63 501,340			63 501,340
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
766 - Konštrukcie stolárske							
22	700	766.6-43	Dvere vnútorné plné 80/197 s kovaním	46,000	kus	104,685	4 815,510
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				4 815,51			4 815,510
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
23	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram.300x300 do tmelu, vr. soklíkov	140,250	m2	15,463	2 168,690
24	MAT	597 637170	Dlažba keramická 300x300	154,275	m2	15,134	2 334,800
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				4 503,49			4 503,490
775 - Podlahy vlysové a parketové							
25	775	77591-8921	Montáž parket podláh laminátových pláv spoj v drážke (clic), vr.soklíkov	497,088	m2	6,471	3 216,660
26	775	77597-3113	Podložka pod pláv.podlahu,fólia Mirelon hr.3mm	497,088	m2	1,336	664,110
27	MAT	611 942121	Parkety laminátové typ spoja CLICK rozm. hr.7mm, vr.soklíkov	521,942	m2	18,315	9 559,370
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				13 440,14			13 440,140
776 - Podlahy povlakové							
28	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených vr.soklíkov	637,338	m2	2,413	1 537,900

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
776 - Podlahy povlakové spolu:				1 537,90			1 537,900
783 - Nátery							
29	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.	69,000	m2	6,161	425,110
783 - Nátery spolu:				425,11			425,110
784 - Maľby							
30	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	2 160,938	m2	1,127	2 435,380
31	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8 m, vr.pačoku	2 160,938	m2	2,094	4 525,000
32	784	78449-6600	Ostatné maliarske práce, napustenie roztokom Lastanox 0,2%	2 160,938	m2	0,389	840,600
784 - Maľby spolu:				7 800,98			7 800,980
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				32 523,13			32 523,130
Za rozpočet celkom				96 024,47			96 024,470

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Odstránenie havarijnej situácie - LVS Tešedíkova 3, Košice-Barca	JKSO	
Názov objektu	Ústredné vykurovanie	EČO	
Názov časti	Internát a spoločenská časť internátu	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing.Troskó	22.5.2013	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00		
2		Montáž	137,88	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	7 473,27	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00		
4		Montáž	6 143,09	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		13 754,24	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		6 072,25	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	19 826,49
Objednávateľ			24	20 % DPH	0,00
Dátum a podpis			25	20 % 19 826,49 DPH	3 965,30
Zhotoviteľ			26	Cena s DPH (r. 23-25)	23 791,79
Dátum a podpis			E Prípochty a odpochty		
			27	Dodávky objednávateľa	0,00
			28	Kľzavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnenie + -	0,00

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Troskó

JKSO :

Dátum: 22.5.2013

Stavba : Odstránenie havarijnej situácie - LVS Tešedikova 3, Košice-Barca

Objekt : 3 - FASÁDY - vonkajšie omietky

Časť : 01 Severná fasáda - vonkajšie omietky

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1	014	31027-9841	Zamurovanie otvoru tvárnicami v murive hr. 375 mm	3,024	m3	154,261	466,490
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				466,49			466,490

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

2	014	62242-2521	Oprava omietok vonkajších pl. do 50%	139,990	m2	7,655	1 071,620
3	011	62246-4113	Omietka vonk.stien tenkovrstv. strednozrná	180,770	m2	11,976	2 164,900
4	014	62290-9010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	159,430	m2	2,784	443,850
5	011	62515-4106	Zateplenie sokla styrodurum hr. 5 cm	15,800	m2	27,505	434,580
6	011	62525-2420	Zateplovací systém polystyrén hr.100 mm bez povch.tenkovrstvej omietky	159,430	m2	25,758	4 106,600
7	011	62999-1310	Soklový profil základací pre 10 cm hr. fasádne izol.dosky	41,800	m	8,044	336,240
8	011	62999-3521	Zatepl.vonk.ostenia šírka do 300 mm EPS hr.30 mm	106,200	m	12,904	1 370,400
9	011	62999-4006	Rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou k zateplovaniu stien	124,200	m	3,573	443,770
10	014	63245-1431	Doplnenie cementového poteru, oprava vonk. schodov	5,000	m2	8,932	44,660
11	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š.150 mm	10,800	m	3,872	41,820
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				10 458,44			10 458,440

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

12	003	94194-1051	Lešenie ľahk. s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	185,000	m2	4,940	913,900
13	003	94494-4102	Ochranná sieť z umelých vlákien	185,000	m2	2,056	380,360
14	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojíťých alebo zdvoj. nad 1 m2	25,200	m2	4,571	115,190
15	013	97801-5261	Otlčenie vonk. omietok do 50 %	134,000	m2	0,998	133,730
16	013	97805-9631	Vybúranie keram. obkladov vonk.sokla	11,125	m2	4,122	45,860
17	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 20 km	6,324	t	34,930	220,900
18	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt	6,324	t	9,152	57,880
19	013	97913-1409	Poplatok za uloženie staveb.sute na vymedzených skládkach	6,324	t	54,890	347,120
20	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	13,965	t	23,343	325,980
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 540,92			2 540,920

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 13 465,850 13 465,850

PRÁCE A DODÁVKY PSV

764 - Konštrukcie klampiarske

21	764	76441-0850	Klamp. demont. parapetov	12,000	m	1,048	12,580
22	764	76443-0840	Klamp. demont. oplechovania atík	37,400	m	1,158	43,310
23	764	76471-1114	Oplechovanie parapetov lakoplast pl. rš 250	10,800	m	13,064	141,090
24	764	76473-1116	Oplechovanie atíky rš do 600	37,400	m	21,217	793,520
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				990,50			990,500

766 - Konštrukcie stolárske

25	700	766.0-11	Montáž plastových okien	41,400	m	6,587	272,700
26	MAT	611 4A0301	Okno plastové OS - 600/600	6,000	kus	136,127	816,760
27	MAT	611 4A0631	Okno plastové OS 2400/2100	3,000	kus	537,922	1 613,770
28	MAT	611 9A0201	Parapet vnútorný plast. š.150 mm s krytkami	10,800	m	13,723	148,210
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				2 851,44			2 851,440

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
29	767	76799-5103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	140,000	kg	2,305	322,700
30	MAT	553 042340	Zábradlie šikmé - madlá vonk.schody vr.povrch.úpravy	140,000	kg	6,727	941,780
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 264,48			1 264,480
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
31	771	77107-1141	Montáž keram. dlažieb schodov mrazuvzdorným lepidlom	16,010	m2	31,836	509,690
32	MAT	597 637170	Dlažba keramická hutná mrazuvz. 300x300, protišmyk.	17,000	m2	18,223	309,790
33	771	77157-3311	Hrana schodisková hliník, protišmyk, d+m	28,700	m	15,699	450,560
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				1 270,04			1 270,040
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
34	771	78174-1013	Montáž obkladov sokla vonk. z obkladu keram. flex lepidlo	15,800	m2	22,435	354,470
35	MAT	597 637450	Dlažba keramická hutná mrazuvz. 300x300	16,740	m2	18,223	305,050
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				659,52			659,520
783 - Nátery							
36	783	78325-1002	Nátery kov. stav. dopln. konšt. synst., oprava	4,320	m2	8,483	36,650
783 - Nátery spolu:				36,65			36,650
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				7 072,63			7 072,630
Za rozpočet celkom				20 538,48			20 538,480

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Odstránenie havarijnej situácie - LVS Tešedíkova 3, Košice-Barca					
Objekt : 1 - INTERNÁT			JKSO :		
Časť : SO 02 Oprava vnútorného schodiska					
Rozpočet:		Zmluva č.:	Spracoval: Ing.Troskó	Dňa: 22.5.2013	
IČO:					
DIČ:					
IČO:					
DIČ:					
IČO:					
DIČ:					
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	4 663,69		4 663,69	6 Práce nadčias
2	PSV:	4 006,79	823,99	4 830,78	7 Murárske výpomocy
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:	8 670,48	823,99	9 494,47	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažované podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:				9 494,47
22	DPH 20% z:				1 898,89
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:				11 393,36
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

ROZPOČET

Stavba: Odstránenie havarijnej situácie - LVS Tešedkova 3, Košice-Barca
 Objekt: Ústredné vykurovanie
 Časť: Internát a spoločenská časť internátu
 JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 22.5.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			PSV	Práce a dodávky PSV				13 754,241	
D			733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				2 703,449	
1	K	PK	Pol1	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 32, -0,00300t	m	238,000	0,624	148,512	20,0
2	K	PK	Pol2	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15+montáž	m	185,620	7,695	1 428,346	20,0
3	K	PK	Pol3	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20+montáž	m	43,000	8,435	362,705	20,0
4	K	PK	Pol4	Pripítkok za zhotovenie radiat.pripojky	ks	118,000	4,471	527,578	20,0
5	M	MAT	Pol5	Prechod varný 32x26	ks	30,000	0,948	28,440	20,0
6	K	PK	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	228,620	0,346	79,103	20,0
7	M	MAT	Pol6	Krycia ružica plastová 1"	ks	30,000	0,848	25,440	20,0
8	M	MAT	Pol7	Krycia ružica plastová 1/2"	ks	126,000	0,549	69,174	20,0
9	K	731	998733203	Presun hmot pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	22,813	1,497	34,151	20,0
D			734	Ústredné kúrenie, armatúry.				2 265,830	
10	K	PK	734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00100t	ks	114,000	2,877	327,978	20,0
11	K	PK	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	114,000	0,778	88,692	20,0
12	K	PK	734209104	Montáž termostatických hlavíc G 3/4	ks	60,000	0,805	48,300	20,0
13	M	MAT	4849211007	Termostatická hlavica, 8 - 26°C, masív, odolné preved., blokovanie nastav. hodnoty; polistika proti odcudzenu	ks	60,000	12,655	759,300	20,0
14	K	PK	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	114,000	2,238	255,132	20,0
15	M	MAT	4228461086	1" spíalotčkový radiátorový ventil priami s prednastavením	ks	60,000	13,004	780,240	20,0
16	K	731	998734203	Presun hmot pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	20,697	0,299	6,188	20,0
D			735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				8 703,439	
17	K	PK	735111810	Demontáž vykurovacích teles liatinových článkových 600x200	ks	729,000	0,823	599,967	20,0
18	K	PK	735158120	Vykurovacie telesa panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	54,000	5,767	311,418	20,0
19	K	PK	735159523	Montáž vykurovacieho telesa doskového dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	sub	44,000	18,463	812,372	20,0
20	M	MAT	4845395600	Vykurovacie telesa doskové 21K 600x0900	ks	3,000	74,451	223,353	20,0
21	M	MAT	4845395700	Vykurovacie telesa doskové 21K 600x1000	ks	22,000	80,559	1 772,298	20,0
22	M	MAT	4845395900	Vykurovacie telesa doskové 21K 600x1200	ks	19,000	92,804	1 763,276	20,0
23	K	PK	735159524	Montáž vykurovacieho telesa doskového dvojradového s odvzdušnením do 2040mm	sub	16,000	19,162	306,592	20,0
24	M	MAT	4845396550	Vykurovacie telesa doskové 21K 600X1500	ks	3,000	111,147	333,441	20,0
25	M	MAT	4845396650	Vykurovacie telesa doskové 21K 600X1700	ks	9,000	123,393	1 110,537	20,0
26	M	MAT	4845400450	Vykurovacie telesa doskové 22K 600x01300	ks	2,000	115,039	230,078	20,0
27	M	MAT	4845400500	Vykurovacie telesa doskové 22K 600x1400	ks	2,000	122,395	244,790	20,0
28	K	PK	735191910pp	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích teles	sub	1,000	349,300	349,300	20,0

29	K	PK	735291800	Demonťáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	216,000	0,304	65,664	20,0
30	K	PK	735494811pp	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích teles	sub	1,000	199,600	199,600	20,0
31	K	PK	735890802	Vnútrosteniskové premiestnenie vyburaných hmôt vykurovacích teles do 12m	t	4,000	36,030	144,120	20,0
32	M	MAT	735-PC-201	Radiátorová konzola doskových teles	kus	60,000	1,287	77,220	20,0
33	M	MAT	735-PC-202	Zaslepovacia zátka	kus	60,000	0,409	24,540	20,0
34	M	MAT	735-PC-203	Odvzdušňovacia zátka	kus	60,000	0,519	31,140	20,0
35	K	731	998735202	Presun hmôt pre vykurovanie telesa v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	62,983	1,647	103,733	20,0
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				81,523	
36	K	PK	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. farby slon.do DN 50 mm dvojnásob. 2X email a základným náterom	m	4,500	1,841	8,285	20,0
37	K	PK	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnásobné so základným náterom	m	157,500	0,465	73,238	20,0
	D	M		Práce a dodávky M				0,000	
	D	36-M		Montáž prev.,mer. a regul.zariadení					
	D	OST		Ostatné					
	D	D1						6 072,252	
38	K	PK	735-PC-203	Vrätanie otvorov pre rad.pripojky d30	kus	52,000	4,192	217,984	20,0
39	K	PK	Pol8	Vyspravky stien po dem.radiátorov(konzol)	ks	216,000	3,493	754,488	20,0
40	K	PK	Pol9	Vyspravenie stien po vrtaní prestupov	ks	52,000	3,493	181,636	20,0
41	K	PK	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín - vykurovanie skúška	hod	72,000	13,972	1 005,984	20,0
42	K	PK	HZS000113	Neukolovateľné práce 1.NP úpravy v rozvodoch ÚK	hod	280,000	13,972	3 912,160	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>19 826,493</u>	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Odstránenie havarijnej situácie - LVS Tešedíkova 3, Košice-Barca							
Objekt : 3 - FASÁDY - vonkajšie omietky			JKSO :				
Časť : 02 Južná fasáda - vonkajšie omietky							
Rozpočet:		Zmluva č.:	Spracoval: Ing. Troskó	Dňa: 22.5.2013			
			IČO:				
			DIČ:				
			IČO:				
			DIČ:				
			IČO:				
			DIČ:				
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady		
1	HSV:	12 999,06		12 999,06	6 Práce nadčias		
2	PSV:	1 850,92	4 580,02	6 430,94	7 Murárske výpomocce		
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy		
4	iné:				9		
5	Súčet:	14 849,98	4 580,02	19 430,00	10 Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce		
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20 Súčet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E Celkové náklady		
podpis:	21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				19 430,00		
dátum:	22 DPH 20% z:				19 430,00	3 886,00	
	23 DPH 0% z:						
					24 Súčet riadkov 21 až 23:	23 316,00	
					F Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ				
podpis:			podpis:				
dátum:			dátum:				
pečiatka:			pečiatka:				

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Troskó

JKSO :

Dátum: 22.5.2013

Stavba : Odstránenie havarijnej situácie - LVS Tešedikova 3, Košice-Barca

Objekt : 1 - INTERNÁT

Časť : SO 02 Oprava vnútorného schodiska

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	61240-1991	Hĺbková penetrácia pre zvýšenie priľnavosti	186,390	m2	0,449	83,690
2	011	61240-1915	Priplatok za tupovanie povrchu	186,390	m2	0,679	126,560
3	014	61242-1331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štuk.10-30%	186,390	m2	4,271	796,070
4	011	61247-5231	Tenkostvátá úprava vnút.stien a stropov štukom hr.3 mm ručne	186,390	m2	6,188	1 153,380
5	011	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	186,390	m2	7,754	1 445,270
6	011	63243-3331	Poter samonivelizačný do hr.10 mm	41,880	m2	8,653	362,390
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				3 967,36			3 967,360
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
7	011	95290-1111	Výčistenie budov občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	41,880	m2	2,365	99,050
8	013	97801-1141	Otlčenie vnút. omietok váp. vápenocem. do 30 %	186,390	m2	1,128	210,250
9	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	1,882	t	10,459	19,680
10	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 20 km	1,882	t	34,930	65,740
11	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt	1,882	t	9,152	17,220
12	013	97913-1409	Poplatok za uloženie staveb.sute na vymedzených skládkach	1,882	t	54,890	103,300
13	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	7,758	t	23,343	181,090
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				696,33			696,330
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				4 663,690			4 663,690
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
14	771	77127-1102	Montáž dlažby schod. stupňov a podest z dlaždíc keram.do lepidla	41,880	m2	38,423	1 609,160
15	771	77141-2311	Montáž soklíkov keram. schod.do lepidla	54,600	m	3,912	213,600
16	771	77157-3311	Hrana schodisková hliník. protišmyk.,d+m	48,000	m	15,699	753,550
17	MAT	597 637330	Dlažba keramická 300x300 protišmyk. schod.	49,707	m2	16,577	823,990
18	771	77199-9904	Podlahy z dlaždíc, HZS	50,000	hod	8,782	439,100
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				3 839,40			3 839,400
776 - Podlahy povlakové							
19	775	77620-0820	Odstránenie podlahovín zo schod. stupňov lepených s podložk.vr.soklíkov	48,000	m	0,998	47,900
20	775	77620-0830	Odstránenie hrán zo schod. stupňov	48,000	m	0,409	19,630
21	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	17,880	m2	2,415	43,180
776 - Podlahy povlakové spolu:				110,71			110,710
783 - Nátery							
22	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.	33,600	m2	6,168	207,240
783 - Nátery spolu:				207,24			207,240
784 - Maľby							
23	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	186,390	m2	1,128	210,250
24	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8 m, vr.pačoku	186,390	m2	2,096	390,670
25	784	78449-6600	Ostatné maliarske práce, napustenie roztokom Lastanox 0,2%	186,390	m2	0,389	72,510
784 - Maľby spolu:				673,43			673,430
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				4 830,78			4 830,780

Za rozpočet celkom	9 494,47	9 494,470
--------------------	----------	-----------

Strana 2

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Odstránenie havarijnej situácie - LVS Tešedíkova 3, Košice-Barca				
Objekt : 2 - OKNÁ - ubytovacia časť 1.,2. a 3.NP			JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Ing. Troskó	Dňa: 22.5.2013	
IČO:				
DIČ:				
IČO:				
DIČ:				
IČO:				
DIČ:				
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN
1	HSV:	915,12		915,12
2	PSV:	3 061,40	15 975,98	19 037,38
3	MCE:			
4	iné:			
5	Súčet:	3 976,52	15 975,98	19 952,50
B	IN - Individuálne náklady			
6	Práce nadčas			
7	Murárske výpomoc			
8	Bez pevnej podlahy			
9				
10	Súčet riadkov 6 až 9:			
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
11	Zariadenie :			
12	Prevádzkové vplyvy			
13	Sťažené podmienky			
14				
15	Sučet riadkov 11 až 14:			
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		
podpis:				
dátum:				
D	ON - ostatné náklady			
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
17	Inžinierska činnosť			
18	Projektové práce			
19				
20	Sučet riadkov 16 až 19:			
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		19 952,50	
22	DPH 20% z:		19 952,50	3 990,50
23	DPH 0% z:			
24	Sučet riadkov 21 až 23:			23 943,00
F	Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:			podpis:	
dátum:			dátum:	
pečiatka:			pečiatka:	

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Troskó

JKSO :

Dátum: 22.5.2013

Stavba : Odstránenie havarijnej situácie - LVS Tešedíkova 3, Košice-Barca

Objekt : 3 - FASÁDY - vonkajšie omietky

Časť : 02 Južná fasáda - vonkajšie omietky

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	014	31027-9841	Zamurovanie otvoru tvárniciami v murive hr. 375 mm	2,106	m3	124,261	261,690
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				261,69			261,690
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
2	014	62242-2521	Oprava omietok vonkajších pl. do 50%	140,000	m2	7,655	1 071,700
3	011	62246-4113	Omietka vonk.stien tenkovrstv. strednozrná	161,000	m2	11,976	1 928,140
4	014	62290-9010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	161,000	m2	2,784	448,220
5	011	62515-4106	Zateplenie sokla styrodurcom hr. 5 cm	13,280	m2	27,505	365,270
6	011	62525-2420	Zateplovací systém polystyrén hr.100 mm bez povch.tenkovrstvej omietky	161,000	m2	25,758	4 147,040
7	011	62999-1310	Soklový profil základací pre 10 cm hr. fasádne izol.dosky	28,500	m	8,044	229,250
8	011	62999-3521	Zatepl.vonk.ostenia šírka do 300 mm EPS hr.30 mm	116,200	m	12,904	1 499,440
9	011	62999-4006	Rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou k zateplovaniu stien	134,200	m	3,573	479,500
10	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š.150 mm	19,200	m	3,872	74,340
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				10 242,90			10 242,900
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
11	003	94194-1051	Lešenie ľahk. s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	183,000	m2	4,391	803,550
12	003	94494-4102	Ochranná sieť z umelých vlákien	183,000	m2	2,056	376,250
13	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj.	32,760	m2	4,571	149,750
14	013	97801-5261	Otlčenie vonk. omietok do 50 %	140,000	m2	0,998	139,720
15	013	97805-9631	Vybúranie keram. obkladov vonk.sokla	11,125	m2	4,122	45,860
16	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 20 km	6,905	t	34,930	241,190
17	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt	6,905	t	9,152	63,190
18	013	97913-1409	Poplatok za uloženie staveb.sute na vymedzených skládkach	6,905	t	54,890	379,020
19	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	12,678	t	23,343	295,940
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 494,47			2 494,470
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				12 999,060			12 999,060
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
764 - Konštrukcie klampiarske							
20	764	76441-0850	Klomp. demont. parapetov	19,200	m	1,048	20,120
21	764	76443-0840	Klomp. demont. oplechovania atík	33,300	m	1,158	38,560
22	764	76471-1114	Oplechovanie parapetov lakoplast pl. rš 250	19,200	m	13,064	250,830
23	764	76473-1116	Oplechovanie atiky rš do 600	33,300	m	21,217	706,530
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				1 016,04			1 016,040
766 - Konštrukcie stolárske							
24	700	766.0-11	Montáž plastových okien	70,800	m	6,587	466,360
25	MAT	611 4A0301	Okno plastové OS - 600/600	6,000	kus	136,127	816,760
26	MAT	611 4A0631	Okno plastové OS - 2400/2100	6,000	kus	537,922	3 227,530
27	MAT	611 9A0201	Parapet vnútorný plast. š.150 mm s krytkami	19,200	m	13,723	263,480
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				4 774,13			4 774,130
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
28	771	78174-1013	Montáž obkladov sokla vonk. z obkladu keram. flex lepidlo	13,280	m2	22,435	297,940

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
29	MAT	597 637450	Dlažba keramická hutná marazuvz. 300x300	14,940	m2	18,223	272,250
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				570,19			570,190
783 - Nátery							
30	783	78325-1002	Nátery kov. stav. dopln. konšt. synst., oprava	8,320	m2	8,483	70,580
783 - Nátery spolu:				70,58			70,580
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				6 430,94			6 430,940
Za rozpočet celkom				19 430,00			19 430,000

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Odstránenie havarijnej situácie - LVS Tešedíkova 3, Košice-Barca						Miesto:			
Objekt : 1 - INTERNÁT						JKSO :			
Časť : SO 03 Spoločenská časť interátu a chodba									
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Ing.Troskó		Dňa: 22.5.2013			
						IČO:			
						DIČ:			
						IČO:			
						DIČ:			
						IČO:			
						DIČ:			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady		
1	HSV:	5 663,00		5 663,00		6	Práce nadčas		
2	PSV:	3 371,60	3 323,28	6 694,88		7	Murárske výpomocce		
3	MCE:					8	Bez pevnej podlahy		
4	iné:					9			
5	Súčet:	9 034,60	3 323,28	12 357,88		10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby					D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy					17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažované podmienky					18	Projektové práce		
14						19			
15			Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				E	Celkové náklady		
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	12 357,88	
dátum:						22	DPH 20% z:	12 357,88	2 471,58
						23	DPH 0% z:		
						24	Súčet riadkov 21 až 23:	14 829,46	
						F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ					
podpis:				podpis:					
dátum:				dátum:					
pečiatka:				pečiatka:					

Obednávateľ:
Projektant:
Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Troskó
JKSO :
Dátum: 22.5.2013

Stavba : Odstránenie havarijnej situácie - LVS Tešedíkova 3, Košice-Barca
Objekt : 2 - OKNÁ - ubytovacia časť 1.,2. a 3.NP

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š.150 mm	104,400	m	3,523	367,800
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				367,80			367,800
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
2	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. nad 1 m2	131,820	m2	4,152	547,320
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				547,32			547,320
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				915,120			915,120
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
764 - Konštrukcie klampiarske							
3	764	76471-1114	Oplechovanie parapetov lakoplast pl.	104,400	m	11,876	1 239,850
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				1 239,85			1 239,850
766 - Konštrukcie stolárske							
4	700	766.0-11	Montáž plastových okien	304,200	m	5,988	1 821,550
5	MAT	611 4A0615	Okno plastové OS 2600/1300	39,000	kus	376,246	14 673,590
6	MAT	611 9A0201	Parapet vnútorný plast. š.150 mm s krytkami	104,400	m	12,475	1 302,390
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				17 797,53			17 797,530
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				19 037,38			19 037,380
Za rozpočet celkom				19 952,50			19 952,500

Výkaz výmer

Stavba : Odstránenie havarijnej situácie - LVS Tešedíkova 3, Košice-Barca							
Objekt : 1 - INTERNÁT, 2 - OKNÁ, 3- FASÁDY			JKSO :				
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Ing.Troskó			
Dňa: 22.5.2013							
Objednávateľ:			IČO:				
			DIČ:				
Zhotoviteľ:			IČO:				
			DIČ:				
Projektant:			IČO:				
			DIČ:				
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady		
1	HSV:				6 Práce nadčas		
2	PSV:				7 Murárske výpomoc		
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy		
4	iné:				9		
5	Súčet:			197 624,29	10 Súčet riadkov 6 až 9:		
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce		
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20 Súčet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E Celkové náklady		
podpis:					21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	197 624,29	
dátum:					22 DPH 20% z:	197 624,29	39 524,86
					23 DPH 0% z:		
					24 Súčet riadkov 21 až 23:	237 149,15	
F Odpočet - prípočet							
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			